LAUDO DE VISTORIA CAUTELAR E PROCEDENCIA VEICULAR

HONDA | HONDA/FIT DX FLEX 2013 / 2014

Data da Vistoria 15/08/2022 13:14:37

Laudo nr: 1668582 e = =
Consulta: AUTO PERICIA ( AUTOCREDCAR ) | PTG - 57 ‘
C6d. da Consulta: 7187873 FDV8009 \
Data da Consulta:  15/08/2022 12:34:59 ’
Marca / Modelo: HONDA | HONDA/FIT DX FLEX

Ano / Modelo: 2013 /2014

Cor / Combustivel: PRATA / ALCOOL/GASOLINA Solicitante: PARTICULAR

Cidade / UF (BIN): GUARULHOS / SP Cidade / UF: GUARULHOS / SP

Chassi (BIN): 93HGE6730EZ100272 Chassi: 93HGE6730EZ100272

Motor (BIN): 113734100244 Nr. Motor: 113734100244

Cambio (BIN): Nr. Caixa de Cambio: BMK72000163

Renavam: 00529392518 CRLV:

Nr. Lacre da Placa:

7187873 93HGE6730EZ100272.15082022131437.1668582

SIGNIFICADO DOS I[CONES REFERENTE AO RESULTADO DAS FONTES PESQUISADAS

NADA CONSTA que impega a comercializagdo do veiculo

<

ATENGAO antes da comercializagdo do veiculo

APROVADO COM APONTAMENTO antes da comercializagdo do veiculo

N 1

REPROVADO com apontamento e / ou restrigdo
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A NUMERACAO IDENTIFICADORA DO CHASS!:
o 018 - Gravagio sem vestigios aparentes de adulteragdo.

A NUMERAGAO IDENTIFICADORA DO MOTOR
o 042 Gravacio sem vestigios aparentes de procedimento de adulteragdo.

A NUMERAGAO IDENTIFICADORA DO CAMBIO:
o 069 - Gravacio sem vestigios aparentes de procedimento de adulteracio.

ETIQUETA "VIS" - COMPARTIMENTO DO MOTOR:
o 089  Original/Dentro dos padrdes do fabricante

ETIQUETA "VIS" - BATENTE DA PORTA:
6 102 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

ETIQUETA "VIS" - PISO/ ASSOALHO:
o 115 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DIANTEIRO (PARA-BRISA):
o 124 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DA PORTA ESQUERDA DIANTEIRA:
Q 135S - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DA PORTA ESQUERDA TRASEIRA:
o 146 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DA PORTA DIANTEIRA DIREITA:
o 157 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO DA PORTA TRASEIRA DIREITA:
o 168 - Original/Dentro dos padrdes do fabricante

VIDRO TRASEIRO:
o 201 - Original/Dentro dos padroes do fabricante

LACRE DA PLACA:
Q 211 - Lacre de plastico com numeragao sem vestigios de violacio

REPAROS ESTRUTURAIS DA CARROCARIA:
= 238 - O veiculo examinado possui avaria e/ou reparo que nao afeta a estrutura da carroceria.

REGISTRO OU HISTORICO DE LEILAO / SALVADO / SINISTRO:
247 - Realizamos nesta data, a fim de verificar se o veiculo em questao possui registro(s) nos bancos de dados de leiloeiros e no cadastro de veiculos

sinistrado, porém nao foi encontrado nenhum registro, conforme pode ser constatado na pesquisa anexa ao laudo (documento integrante a este laudo).
IMPORTANTE: A TERCEIRA VISAO, por mais esforco que faga para obter informagdes sobre o veiculo, ndo se responsabiliza pelos resultados das pesquisas por
ela realizada e/ou a pedido do cliente, pois tratam-se de informagdes oriundas de bancos de dados privados e que contem apenas uma quantidade de veiculo
cadastrados, podendo haver casos de NAO informados e ainda que a inclusdo do veiculo nos bancos de dados de leildo pode ocorrer em ate 90(noventa) dias

ap6s a realizagdo do referido leildo.

Pagina 2 de 3

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

7187873.93HGEG730EZ100272.15082022131437.1668582

R e = N |

B!

TR

\} k
LMD‘(7-2000153

i\ T

BRIy

IZA MARCHIORI

CARLOS EDUARJO ROSSINI DUTRA
itido Por

Perito(a) em\dentificagdo Veicular

IMPORTANTE
A 32 VISAO esclarece que outras informagBes ou sinistros podem ndo ter sido relatados a ela ou documentados nas bases consultadas. Por isso, se exime de qualquer

responsabilidade pela ndo inclus3o ou alteragdo nos dados dos veiculos e/ou suas caracteristicas nas fontes de informacdes conveniadas aos drgdos oficiais.

VISTORIA CAUTELAR
IMPORTANTE: O presente laudo possui cardter particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame e n3o substitui, em hipdtese alguma, eventual Pericia Oficial do

Instituto de Criminalistica. Sua validade restringe-se ao exato momento da realizacdo dos exames, em razao de que a 32 VISAQ - A. V. VISTORIAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ
sob o n? 08.114.500/0001-66 n3o se responsabiliza por quaisquer modificagdes, alterages e/ou substituigSes realizadas no veiculo, especialmente aqueles que impliquem
chassi, motor, cdmbio e suas respectivas numeragdes identificadoras, bem como outras que afetem a seguranga do veiculo (reformas estruturais).

OBSERVAGOES
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QUADRO RESUMO

© RESTRIGOES: NAO © DEBITOS: SIM
© LEILAO 1: NAO © LEILAO 2: NAO
& VENDA DIRETA: NAO © REMARKETING: NAO
& INDICIO DE SINISTRO 1. NAO © INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
& SINISTRO: NAO © SITUAGAO: CIRCULAGAO
— PLACA: FOVE009
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 93HGEG730E2100272
RENAVAM: 529392518
NUMERO DO MOTOR: 113234100224
— - MOTOR DE FABRICA: 113234100244
COR PRATA ANO FAB/MOD 20132014
MARCA/MODELO HONDAJ/FIT DX FLEX UF/MUNICIPIO SP/GUARULHOS
CAP. PASSAGEIROS S COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 101 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS NAO INFORMADO EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAQ INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NAO INFORMADO
CILINDRADAS 1339 REMARCAGAO DO CHASSI NORMAL
PESO BRUTO/CMT 149/0,01 SITUAGAO CIRCULAGAO
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 20/09/2019 MONTAGEM COMPLETA
RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRIGAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

PLACA:
CHASSH
RENAVAM:

QTD. PASSAGEIROS.
FSPECIE

CAMBIO
CILINGRADAS,
CATEGORIA:

CMT:
MARCA/MODELO:

ANG GE FAERICAGAO/MODELO:

 VEICULO NAO POSSUI ROUBQ/FURTO ATIVO.

+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

FDOVB009
931HGE6730E2100272
00529392518
201372014

5

PASSAGEIRO

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
PARTICULAR

1

HONDAJFIT DX FLEX

PROCEDENCIA:

MOTOR:

COR:

MUNICIPIO/UF:
CAPACIDADE DE CARGA:
NUMERO CARROCERIA:
EIXOS:

CHASSI REMARCADO:
TIPO DO VEICULO:
COMBUSTIVEL:

PBT:

NACIONAL
L13Z34100244
PRATA
GUARULHOS/SP

0

NAQO INFORMADQ
0

NORMAL
AUTOMOVEL
ALCOOL/GASOLINA
149
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IPOl(rJru\- 10 SITUACAD CIRCULACAD

« NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA

RESTRICAD ADMINISTRATIVA NADA CONSTA RESTRICAO FINANCFIRA: NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA NADA CONSTA PESTRICAD JUDICIAL NADA CONSTA
FURTO NADA CONSTA OUTRAS RESTPIGOES NADA CONSTA

DEBITOS

» CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA FDV3005

EXISTE DEBITO DE ALERTA DE MULTA: NAO EXISTE DEBITO DE MULTA

ALERTA IPVA E LICENCIAMENTO: LICENCIAMENTO

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00
VALOR DO LICENCIAMENTO: 144,86 VALOPR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR: BENROSEVIOLATIOFORIE ATUAL: EDNA AKEMI GIZUTU

FRAGA

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

« NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA &

v NENHUM REGISTRO

RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD
v NENHUM REGISTRO
MULTA RENAINF

+ NENHUM REGISTRO

+ NENHUM REGISTRO
' LEILAO 1
« NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2
« NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO

v NLNHUM REGISTRO DE REMARKETING
APONTAMENTO DE COMERCIALIZAGAO

v NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

v NADA CONSTA
MISTORICO DE AVARIA
v NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA

v VLICULO NAO POSSUI SINISTRO

v NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSULTNDICIO DU SINISTRO

HISTORICO DE PROPRIETARIOS
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P n FDVE009 2021 EDMA AKEMI GIZUTU

sP FDVB009 2020 FDNA A¥EMI GIZUTU

SP FDVB009 2019 EDNA AKEMI GIZUTU

sp FOVB009 2019 DEMIROSE VIOLATTO FORTE FRAGA
sp FDVEDO9 2018 DEMNIROSE VIOLATTO FORTE FRAGA
5P FDVB009 2017 DEMIROSE VIOLATTO FORTE FRAGA
Sp FDV8009 2016 DENIROSE VIOLATTO FORTE FRAGA
sp FDV8009 2015 DENIROSE VIOLATTO FORTE FRAGA
sp FDVB009 2014 DEMNIROSE VIOLATTO FORTE FRAGA
sp FDVE009 2013 DEMIROSE VIOLATTO FORTE FRAGA

X CONSTAM DEBITOS E/OU RESTRIGOES

PLACA: FDV8009 RENAVAM: 529392518
IPVA: R$ 0,00 TOTAL DE MULTAS: NADA CONSTA
RESTRIGAO FINANCEIRA: INTENCAO DE GRAVAME RESTRIGAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA
RESTRICAQ TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIARIA: NADA CONSTA
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA INSPEGAO GNV: NADA CONSTA
RESTRICAO GUINCHO: NADA CONSTA ULTIMO LICENCIAMENTO: EXERCICIO 2020

STATUS DO LICENCIAMENTO: VENCIDO

AC@ES TRABALHISTAS - CORTESIA

PARA VERIFICAR A SITUACAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR: HTTPS:/V/IWW.TST JUS BR/CERTIDAD

~

-

J

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientagao das transagdes comerciais do CNPJ):
08.114.500/0001-66, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo
com a lesgislagio em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as informagdes sobre veiculos
automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informagdes. As informagdes exibidas nesta consulta
sio as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ:
08.114.500/0001-66 em caso de divida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgao competente. O CNPJ: 08.114.500/0001-66 declara
ter ciéncia que todas as informagdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguagao
de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de andlise prévia e néo como elemento de decisdo Unica para vistoria
ou comercializa¢ao do velculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletronica jamais pode substituir a consuha do
6rgao oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos
6rgaos publicos, instituigdes financeiras e seguradoras.
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